

Advanced Chemical Industries Limited

ACI Centre, 245 Tejgaon Industrial Area, Dhaka-1208

Price Sensitive Information

The Directors of ACI Ltd. approved a plan of its subsidiary ACI HealthCare Ltd. to apply for permission of relevant authorities for opening a subsidiary company in the USA for the purpose of starting its product development, regulatory, marketing and distribution activities to facilitate the operation of its Pharma plant at Sonargaon, Narayangonj being built to USFDA specification. The subsidiary initially will perform product development and regulatory activities. The decision was taken on Saturday, 27 February 2016 at 4:00 P.M.

By Order of the Board Sheema Abed Rahman Company Secretary

27 February 2016



এডভাঙ্গড় কেমিক্যাল ইন্ডাষ্ট্রিজ লিমিটেড

এসিআই সেন্টার, ২৪৫ তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা-১২০৮

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এ সি আই লিঃ এর পরিচালনা পর্ষদ, শনিবার, ২৭ ফেব্রুয়ারী ২০১৬ বিকাল ৪:০০ ঘটিকায় উহার সাবসিডিয়ারী, এ সি আই হেলথ্কেয়ার লিঃ এর একটি ব্যবসায়িক পরিকল্পনা অনুমোদন করেন যেখানে এ সি আই হেলথ্কেয়ার পণ্যের উন্নয়ন, রেগুলেটরী, মার্কেটিং ও ডিস্ট্রিবিউশন কার্য্যক্রম শুরু করার লক্ষ্যে উহার সোনারগাঁও, নারায়ণগঞ্জে অবস্থিত USFDA'র নির্দেশনায় প্রতিষ্ঠিত ফার্মা প্লাণ্টের কার্যক্রম ত্বরাম্বিত করতে সংশ্লিষ্ট কর্তৃপক্ষের অনুমতি স্বাপেক্ষে USA তে একটি সাবসিডিয়ারী কোম্পানী চালু করবে। উল্লেখিত সাবসিডিয়ারী কোম্পানীটি প্রাথমিকভাবে পণ্যের উনুয়ন এবং রেগুলেটরী কার্য্যক্রম পরিচালনা করবে।

বোর্ডের আদেশক্রমে সীমা আবেদ রহমান কোম্পানী সচিব

২৭ ফব্রুয়ারী ২০১৬